
Lyžařský výcvikový kurz, Janské Lázně 2023 

Vážení rodiče, 

v lednu 2023 plánujeme pro žáky sedmých tříd lyžařský kurz. Zde naleznete základní 
informace. V případě zájmu prosím vyplňte přihlášku v druhé části této stránky a odevzdejte 
jí příslušným pedagogům. 

Uvedená cena kurzu je orientační, může se ještě změnit (konečná cena by měla být spíš 
nižší). Skipas si žáci platí bokem, peníze na něj odevzdají v hotovosti vedoucímu kurzu 
v autobuse cestou na hory. 

Na kurz si s sebou berou žáci POUZE sjezdové lyže a k tomu potřebné vybavení. Veškeré další 
důležité informace dostanou přihlášení žáci během školního roku včas před odjezdem na 
kurz. 

Termín: 15. – 20. ledna 2023   Místo: Janské Lázně, Skiresort Černá hora 

Ubytování: Penzion Smrčina***  Stravování: Plná penze (snídaně formou rautu) 

Předběžná cena: 4400,- Kč   Skipas: 2370,- Kč 
 

 

……………………………………………….…………….zde odstřihnout…………………………………….………………….. 
 

Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz, Janské Lázně 2023 
 

Přihlašuji své dítě ________________________________________ ze třídy __________ 

na lyžařský výcvikový kurz, který se bude konat od 15. do 20. ledna 2023 v Janských Lázních. 

Předběžná cena kurzu je 4400,- Kč (zahrnuje pobyt, stravování a dopravu). Cena nezahrnuje 
skipas! Peníze k zaplacení skipasu odevzdají děti v hotovosti vedoucímu kurzu v autobuse 
cestou na kurz. Cena skipasu bude 2370,- Kč. 

Peníze budou vybírány ve dvou splátkách (bude upřesněno po vybrání přihlášek). Žákům 
bude přidělený VS pro platbu. 

Tuto přihlášku odevzdávejte do 20. 10. 2022 p. uč. Pasekovi (do zástupcovny) nebo pí. uč. 
Stejskalové (do sborovny). Kapacita kurzu je omezena! 

Svým podpisem závazně přihlašuji své dítě na lyžařský kurz a potvrzuji, že včas zaplatím 
požadovanou úhradu za kurz. 

Výše přihlášené dítě lyžuje jako (zaškrtněte prosím pravdivý stav):     

začátečník     -     pokročilý     -     profík 😊     -     nikdy na lyžích nestálo 

 

V Praze dne ……………… 2022                   Podpis zákonného zástupce ……………………………………. 


